Dane aktualne na dzień: 24-05-2026 22:28
Link do produktu: https://standrew.pl/pila-formatowa-z-podcinakiem-mj45y-1600-prety-stalowe-p-300.html
Piła formatowa z
podcinakiem MJ45Y-1600
PRĘTY STALOWE
Dostępność Niedostępny
Opis produktu
Model:  MJ45Y-1600
Marka: PERFECT , POLSKA
– Maszyna nowa
– Certyfikat CE
– Instrukcja obsługo w języku polskim
– Części teraz i później
PARAMETRY TECHNICZNE:
długość cięcia 1600 mm
szerokość cięcia 1200 mm
wysokość cięcia 90 stopni – 85 mm
tarcza piłująca 45 stopni uchylna
max. średnica tarczy piłującej 315 mm
max. średnica tarczy podcinającej 125 mm
silnik główny 4 kW
silnik podcinający 0,75 kW
liczba obrotów tarczy piły głównej 4000 / 6000 obr/min
liczba obrotów piły podcinającej 8000 obr/min
PROWADZENIE WÓZKA NA PRĘTACH STALOWYCH
SILNIK główny 4 kW
SILNIK S 1 – przeznaczony do pracy ciągłej
OSŁONA tarczy na WYSIĘGNIKU – łamana
prowadnica równoległa z precyzyjną regulacją
prowadnica wysuwana do 2300 mm
z dwoma ogranicznikami / zapadki
aluminiowy stół formatowy
stół formatowy z bezstopniowym blokowaniem
Elektroniczny wskaźnik kątów piłowania
Centralne smarowanie
odchylany górny kaptur odciągu
przykładnica / kątomierz / do cięć pod kątem
króćce odciągowe fi 100 mm, fi 80 mm
WYMIARY OPAKOWANIA:
– długość – 1700mm
– szerokość – 1120mm
– wysokość – 1340 mm
– waga 550kg
WYMIARY PO ZŁOŻENIU:
– długość – 290 cm
– szerokość – 190 cm
– wysokość – 150 cm
– długość bez wózka bocznego – 190 cm
wygenerowano w programie shopGold
DODATKOWO OFERUJEMY :
– docisk równoległy z szybkim demontażem
– rolkę przedłużającą stół
– tarcze i podcinaki : – FABA – FREUD – GLOBUS
– szkiełka powiększające do piły
– odciągi trocin / różne rodzaje /
– węże odciągowe / różne średnice /
KUP NA RATY
– rata 1 269 zł / 12 msc.
– rata 680 zł / 24 msc.
– rata 483 zł / 36 msc.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold